



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RWN HOLDING APS
SØNDERHAVE 2, 5772 KVÆRNDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2022

René Wowk Nielsen

CVR-NR. 34 62 64 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RWN Holding ApS Sønderhave 2 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 34 62 64 80 Stiftet: 8. august 2012 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wowk Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Centrumpladsen 8 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -24 tkr., mod -4 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		97.792	3
Eksterne omkostninger.....		-4.700	-7
DRIFTSRESULTAT.....		93.092	-4
Andre finansielle indtægter.....	1	1.944	1
Andre finansielle omkostninger.....	2	-119.310	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		-24.274	-4
Skat af årets resultat.....	3	2.155	0
ÅRETS RESULTAT.....		-22.119	-4
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		97.792	-97
Overført resultat.....		-119.911	93
I ALT.....		-22.119	-4

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		239.867	142
Finansielle anlægsaktiver.....	4	239.867	142
ANLÆGSAKTIVER.....		239.867	142
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.428	253
Udskudte skatteaktiver.....		1.473	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		824	2
Tilgodehavender.....	5	13.725	255
Likvide beholdninger.....		6.259	105
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.984	360
AKTIVER.....		259.851	502
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		97.792	0
Overført overskud.....		14.780	135
EGENKAPITAL.....		192.572	215
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.249	4
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	121
Anden gæld.....		63.030	162
Kortfristede gældsforpligtelser.....		67.279	287
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		67.279	287
PASSIVER.....		259.851	502
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	0	134.691	214.691
Forslag til resultatdisponering.....		97.792	-119.911	-22.119
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	97.792	14.780	192.572

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.944	1	1
	1.944	1	
Andre finansielle omkostninger			
Nedskrivning tilgodehavende, tilknyttede virksomheder.....	118.166	0	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.144	1	
	119.310	1	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-824	0	3
Regulering af udskudt skat.....	-1.331	0	
	-2.155	0	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i datter- virksomheder	4
Kostpris 1. januar 2021.....		215.000	
Kostpris 31. december 2021.....		215.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-72.925	
Årets værdireguleringer		97.792	
Værdireguleringer 31. december 2021		24.867	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		239.867	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
RW Event ApS, Kværndrup.....	-131.582	-121.496	100 %
RW Entertainment ApS, Kværndrup.....	239.867	87.706	100 %

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudt skatteaktiv.....	1.473	0	5
	1.473	0	
 Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ingen.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
